
UCHWAŁA NR XVIII/192/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019r. poz.506 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o 
finansach publicznych (tj. Dz.U z 2019r. poz.869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska Mielna wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego w kwocie 30.000zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej dla 
Województwa Zachodniopomorskiego na pokrycie rekompensaty z tytułu funkcjonowania połączenia 
kolejowego na trasie kolejowej Koszalin - Mielno Koszalińskie. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Mielno na rok 
2020. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy fiannsowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Mielno reprezentowaną przez Burmistrza Mielna, a Województwem Zachodniopomorskim, 
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: E1B97D75-5A80-4ABD-A5AC-C790F465F3EB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Mielno na 2020r. zaplanowano środki finansowe w wysokości 30.000zł
z przeznaczeniem na pomoc finansową w formie dotacji dla Samorządu Województwa - dotacja na
szynobus Koszalin - Mielno. Uchwała jest niezbędna, by organ wykonawczy mógł zawrzeć umowę na
przekazanie dotacji.

W 2019r. Miasto Koszalin wspólnie z Gminą Mielno zobowiązały się do udzielenia Województwu
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie wypłaconej operatorowi ("Przewozy Regionalne"
sp. z o.o.) rekompensaty na pokrycie deficytu w wysokości 240.000zł:

- wpłacona kwota dofinansowania przez Gminę Mielno - 30.000 zł,

- wpłacona kwota dofinansowania przez Miasto Koszalin - 190.000zł.

Deficyt operatora wykazany w ostatecznym rozliczeniu końcowym - 233.112,18zł.

Pozostała kwota do wpłaty przez Miasto Koszalin wynikająca z rozliczenia umowy - 13.112,18 zł.

Rekompensata w 2019 roku dotyczyła połączenia kolejowego na trasie Koszalin - Mielno Koszalińskie
w okresie wakacyjnym od 22 czerwca 2019r. do 01 września 2019r. (rzeczywista liczba pasażerów -
49.860).

Id: E1B97D75-5A80-4ABD-A5AC-C790F465F3EB. Uchwalony Strona 1




